深圳市生态环境局福田管理局关于公布拟
纳入2025年环境污染强制责任保险
投保范围单位名单的通知

各有关单位：
根据《深圳市环境污染强制责任保险实施办法》（以下简称《办法》）的规定，深圳市生态环境局福田管理局对辖区内实行排污许可重点管理、纳入深圳市重点排污单位名录和环境风险等级较大的单位进行了认真筛选，拟将福田区12家单位纳入2025年环境污染强制责任保险投保范围，为保证筛选结果的准确性、真实性，现将投保单位名单及累计责任限额予以公布。公示期为2025年6月26日-7月4日（7个工作日）。如有异议，请在公示期内通过电话、电子邮件等途径，向福田管理局业务经办人反馈。
特此通知。

附件：深圳市福田区拟纳入2025年环境污染强制责任
保险投保范围的单位名单及累计责任限额

（联系电话：0755-82772106;邮箱：邮箱：khb@szft.gov.cn）

深圳市生态环境局福田管理局
2025年6月26日

— 4 —

附件
深圳市福田区拟纳入2025年环境污染强制责任保险投保范围的单位名单及累计责任限额
	序号
	单位名称
	[bookmark: _GoBack]统一社会信用代码
	累计责任限额
（万元）
	备注

	1
	深圳市环保科技集团股份有限公司福田分公司
	91440300MA5EUL94X7
	620

	2
	深圳赛意法微电子有限公司
	914403006188286861
	160

	3
	深圳市水务（集团）有限公司滨河水质净化厂
	91440300MA5EXLTD7C
	150

	4
	深圳市水务（集团）有限公司福田水质净化厂
	91440300MA5EXLTD7C
	150

	5
	戈尔科技（深圳）有限公司
	914403007362631109
	90

	6
	昱科环球存储科技（深圳）有限公司
	914403006189338220
	250

	7
	深圳市水务（集团）有限公司梅林水厂
	91440300771622430R
	130

	8
	深圳南天电力有限公司
	91440300618837101D
	330

	9
	中国铁塔股份有限公司深圳市分公司
	9144030031946486XD
	30

	10
	深圳市水务（集团）有限公司笔架山水厂
	914403007716221156
	90

	11
	中国电信股份有限公司深圳分公司
	91440300748856239Q
	60

	12
	深圳长城开发科技股份有限公司
	91440300618873567Y
	120